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Liste der Brandschutzplaner im Land Bremen

nach § 66 Absatz 4 Satz 2 Nummer 2 der Bremischen Landesbauordnung

Dommes, Brit

hhpberlin Ingenieure fir Brandschutz GmbH, Bremen
Tel.: 0421 8070080-452

E-Mail: b.dommes(dhhpberlin.de

Kratzsch, Michael

hhpberlin Ingenieure fir Brandschutz GmbH, Bremen
Tel.: 0421 8070080-451

E-Mail: m.kratzsch(@dhhpberlin.de

Sturzl, Daniel

Ingenieurgesellschaft Sturzl mbH, Dollern
Tel.: 04163 80908-0

E-Mail: infoldstuerzl.info

Buck, Dirk

Buck Brandschutzplanung GmbH & Co. KG, Stade
Tel.: 04141 77633-0

E-Mail: infoldbuck-brandschutzplanung.de

Schaper, Dennis

Kempen Krause Ingenieure GmbH, Bremen
Tel.: 0151 74239606

E-Mail: dennis.schaper(dkempenkrause.de

Alberts, Gert

Ingenieurgesellschaft Stirzl mbH, Dollern
Tel.: 04163 80908-0

E-Mail: infoldstuerzl.info
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Winterberg, Inga
Friesenstrafle 87, 28203 Bremen
Tel.: 0421 6996735

E-Mail: infoldingawinterberg.de

Niemeyer, Hans-Jirgen

IBN Ingenieurbiiro Hans-Jirgen Niemeyer, Bremen
Tel.: 0421 83555777

E-Mail: niemeyer(dniemeyer-bremen.de

Beinlich, Swantje

hhpberlin Ingenieure fir Brandschutz GmbH, Bremen
Tel.: 0421 8070080-450

E-Mail: s.beinlich@dhhpberlin.de

Beinhoff, Sven

Hansa-Brandschutzplanung, Stuhr

Tel.: 04206 3053990

E-Mail: beinhoff(dhansa-brandschutzplanung.de

Bruder, Ricky

Brandschutzplanung-Nord, Hude

Tel.: 04408 9848784

E-Mail: bruder(dbrandschutzplanung-nord.de

Schiitte, Stefan
IFB Schiitte Brandschutz GmbH & Co. KG, Bremen

Strack, Heike

Planungsgruppe Strack Ingenieure und Architektin PartG mbB, Bremen
Tel.: 0421 8373-10

E-Mail: h.strack(@planungsgruppe-strack.de

Broder, Jan

HBP Hanse Brandschutz Planung, Bremen
Tel.: 0421 17 888 77

E-Mail: jan.broeder(@hbp-brandschutz.de



mailto:info@ingawinterberg.de
mailto:niemeyer@niemeyer-bremen.de
mailto:s.beinlich@hhpberlin.de
mailto:beinhoff@hansa-brandschutzplanung.de
mailto:bruder@brandschutzplanung-nord.de
mailto:h.strack@planungsgruppe-strack.de
mailto:jan.broeder@hbp-brandschutz.de

15

Baharlou, Niloufar
Architekturbiiro Weitendorf, Bremen
Tel.: 0421 222 93 815

E-Mail: baharlou@weitendorf.com
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